
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2022 №   149

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений 
Администрации Великого Новгорода от 30.12.2016 № 6289, 

от 06.08.2019 № 3230

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ 

"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации", Положением о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве на территории муниципального образования - городского округа 

Великий Новгород, утвержденным решением Думы Великого Новгорода 

от 28.10.2021 № 622, в целях приведения отдельных нормативных правовых актов 

Администрации Великого Новгорода в соответствие с действующим 

законодательством Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 30.12.2016 № 6289 "Об утверждении Перечня должностных лиц 

Администрации Великого Новгорода, уполномоченных осуществлять 

муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах городского округа Великий Новгород";

от 06.08.2019 № 3230 "О внесении изменения в Перечень должностных лиц 

Администрации Великого Новгорода, уполномоченных осуществлять муници-



2

пальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 

границах городского округа Великий Новгород".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет. 

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2022 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

0149п


